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Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci rownej lub przekraczajacej 5 225 000 euro na robote
budowlang pn.: ,Budowa parkingu przy ul. Witominskiej 72/74 w Gdyni wraz
z rozbudow3 ul. Witominskiej w rejonie Cmentarza Komunalnego w Gdyni”

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, wyjasniam:

Pytanie nr 5

Z projektu wynika, iz nalezy nawierzchnie chodnikéw wykona¢ z plytki betonowej o wymiarach
20x20x8 cm o fakturze z kruszywa ptukanego koloru biatego. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie
plytki betonowej spelniajacej wymagania o dwédch wymiarach 20x20 cm i 20x30cm (zestaw
kombinowany)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie ptytek o dwdch wymiarach 20x20 cm i 20x30cm
(zestaw kombinowany). Zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do SIWZ — projekt wykonawczy, branza
drogowa, Zamawiajacy wymaga wykonania nawierzchni chodnikéw z plytek betonowych
o wymiarach 20x20x8 cm, o fakturze z kruszywa ptukanego koloru biatego, uktadanych w prostokat.

Pytanie nr 6

Dot. Pkt. 3.6 ppkt 27 — zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze koszty przeniesienie stragandéw nie lezg po
stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz koszty przeniesienia straganow nie lezg po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Prosimy o informacje, czy materiat rozbidérkowy jest wlasnoscig zamawiajacego czy wykonawcy.
Jezeli jest wilasnoscia zamawiajacego proszg o sprecyzowanie informacji dotyczacej sposobu
sktadowania i przewozu na miejsce docelowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z dokumentacjg projektowa i specyfikacja techniczng wykonania i
odbioru robot (zataczniki nr 6, 6a i 7 do SIWZ), cze$¢ materiatdw pochodzacych z rozbiorki winna
by¢ wykorzystana do ponownego wbudowania.

Pozostale materialy z rozbiorki, nadajace si¢ do ponownego wbudowania, poza elementami
wskazanymi w pkt 3.6 ppkt 4) i 5) SIWZ, Wykonawca winien przekazaé protokolarnie do Zarzadu
Drog i Zieleni w Gdyni, zgodnie ze zmieniong trescig pkt 3.6. ppkt 47) SIWZ, zmodyfikowana
niniejszym pismem.

Pytanie nr 8

Zgodnie z SIWZ pkt. 3.6. 1 k) dla czgsci A przedmiot zamdwienia obejmuje wywoz i
unieszkodliwienie drewnianych kiéd w ilosci 3 szt. Prosze o sprecyzowanie pozycji oraz
zamieszczenie w odpowiednim przedmiarze robét.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie uzupelni przedmiaru robdt. Zgodnie z pkt 18.9. SIWZ, przedmiar
robét, dotaczony do SIWZ jako zatacznik nr 8, jest wytacznie dokumentem informacyjnym, z ktorego
Wykonawca moze skorzysta¢, ale nie ma takiego obowigzku.

Pytanie nr 9

Czy zamawiajacy posiada wszelkie uzgodnienia i decyzje od wlasciwych gestorow sieci?




Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz posiada wszelkie uzgodnienia i decyzje od wilasciwych gestoréw sieci,
niezbgdne do uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowe dla czesci A przedmiotu zamdwienia oraz
decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej dla czgsci B przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie zapisow w pkt. 3.6 ppkt. 4) Przedmiot zamowienia dla czgsci A nie

obejmuje:

a) Rozbidrki wiat szt. 2

b) Rozbidrki garazy blaszanych szt. 2

¢) Demontaz bramy wjazdowej prowadzacej na cmentarz

d) Demontaz stlupa oswietleniowego wraz 2z tymczasowym zasilaniem napowietrznym

poprowadzonym z budynku administracyjnego ZCK

e) Rozbidrki nawierzchni z ptyt YOMB — utwardzenie tymczasowego placu sktadowego dla ZCK

f) Usunieciu zgromadzonych materiatéw na tymczasowym placu sktadowym

g) Wycinki drzew i krzewdw

h) Nasadzen drzew, krzewdw, traw, bylin i pnaczy.

Ponadto prosimy sprecyzowaé w jakim czasie i przez kogo zostanag wykonane ww prace oraz kto

bedzie je koordynowal.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz zgodnie z zapisem pkt 3.6.ppkt 4) SIWZ:

,,4) Przedmiot zamowienia dla czesci A nie obejmuje:

a) rozbidrki wiat szt. 2,

b) rozbidrki garazy blaszanych szt. 2,

¢) demontazu bramy wjazdowej zlokalizowanej przy drodze z ptyt YOMB prowadzacej na cmentarz,

d) demontazu stupa o$wietleniowego wraz z tymczasowym zasilaniem napowietrznym
poprowadzonym z budynku administracyjnego ZCK,

e) rozbiorki nawierzchni z ptyt YOMB, stanowiacej utwardzenie tymczasowego placu skfadowego
dla ZCK,

f) usuniecia zgromadzonych na tymczasowym placu skladowym, materiatéw budowlanych,
metalowych konteneréw na odpady i innych elementéw stanowiacych wiasnos¢ ZCK, ktére ZCK
usunie we wlasnym zakresie;

g) wycinki drzew i krzewow, ktdra zostanie wykonana w ramach odrgbnego zamowienia,

h) nasadzen drzew, krzewdw, traw, bylin i pnaczy (zgodnie z podpunktem Im), w miejscach
przewidzianych w dokumentacji pod nasadzenia nalezy wykona¢ trawniki.”

Zamawiajacy informuje, iz prace wymienione w ppkt a) — f) zostang wykonane przez ZCK w Gdyni

przed przekazaniem placu budowy Wykonawcy wybranemu w drodze przetargu. Wycinka drzew

i krzewow z ppkt g) zostala zrealizowana, natomiast nasadzen drzew, krzewdw, traw, bylin i pngczy

dokona Biuro Ogrodnika Miasta w terminie po zakonczeniu umowy z Wykonawcg robot.

Pytanie nr 11

Czy w sytuacji nie wykonania prac prowadzonych przez Energa Operator S.A i Energa O$wietlenie
Sp. Z o.0. w terminie wskazanym w pkt. 3.6 ppkt. 7) od 04.05.2016 do 15.06.2016 z przyczyn
niezaleznych o wykonawcy zadania ,,Budowa parkingu przy ul. Witominskiej 72/74 w Gdyni wraz z
rozbudowa ul. Witominskiej w rejonie Cmentarza Komunalnego w Gdyni” Zamawiajacy dopuszcza
wydiuzenie terminu wykonania zadania.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 20.12. ppkt a) SIWZ, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany ustalenn zawartej
umowy w stosunku do tresci oferty Wykonawcy w zakresie terminu zakoficzenia realizacji robot i
zgloszenia gotowosci do odbioru na uzasadniony wniosek Wykonawcy i pod warunkiem ze zmiana ta
wynika z okolicznosci ktérych Wykonawca nie mogt przewidzie¢ na etapie sktadania oferty i nie jest
przez niego zawiniona.

Pytanie nr 12
Czy zamawiajacy dysponuje w obrebie terenu na ktérym beda prowadzone roboty budowlane
dziatkami, ktére mozna by bylo zaadoptowacé jako zaplecze budowy.




Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 3.6 ppkt 49) SIWZ, Zamawiajacy nie zapewnia terenu pod zaplecze budowy oraz terenu
na czasowy odktad mas ziemnych oraz materialow z rozbiérki. Obowigzek organizacji placu budowy
spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie zapisu w pkt. 3.6 ppkt. 53) SIWZ ,, Wykonawca realizujac roboty kanalizacji
deszczowe]j zobowigzany jest do:

a. Zweryfikowania przy udziale geologa wspdtczynnika filtracji gruntu w miejscu lokalizacji zbiornika
retencyjno — rozsaczajacego

b. Opracowania projektu zbiornika retencyjno — rozsgczajacego dla wybranego typu skrzynek.

c. Przedlozenia projektu powyzszego zbiornika do akceptacji Zamawiajagcemu, Nadzorowi
Inwestorskiemu oraz Autorskiemu i ZDiZ w Gdyni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz zapis w pkt 3.6. ppkt 53) SIWZ brzmi:

,» 53) Wykonawca realizujac roboty kanalizacji deszczowej zobowiazany jest do:

a) zweryfikowania przy udziale geologa wspodlczynnika filtracji gruntu w miejscu lokalizacji
zbiornika retencyjno - rozsgczajacego,

b) opracowania projektu zbiornika retencyjno - rozsaczajacego dla wybranego typu skrzynek. W
obliczeniu pojemnosci zbiornika nalezy przewidzie¢ dodatkowo wspdtczynnik bezpieczenstwa o
odpowiedniej wartosci oraz dodatkowa pojemnosé wynikajaca z ilosci wod powstajacych z
opadu o natezeniu 15 1/s-ha,

¢) przedlozenia projektu powyzszego zbiornika do akceptacji Zamawiajagcemu, Nadzorowi
Inwestorskiemu oraz Autorskiemu i ZDiZ w Gdyni,

d) zaprojektowania zbiornika w sposéb umozliwiajacy inspekcje kamerami CCTV i czyszczenie
dla kazdego ciagu skrzynek,

e) wykonywania zbiornika retencyjno - rozsaczajacego przy udziale Nadzoru Inwestorskiego oraz
Autorskiego, ZDiZ w Gdyni oraz przedstawiciela producenta skrzynek,

f) opracowania instrukcji uzytkowania zbiornika retencyjno - rozsaczajgcego.”

Pytanie nr 14

Prosimy o sprecyzowanie grubo$ci warstwy odsaczajacej projektowanej konstrukcji nawierzchni

miejsc postojowych (Meba) oraz miejsc postojowych dla 0sob niepetnosprawnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z rys. nr 4 — przekroje konstrukcyjne w projekcie wykonawezym

branzy drogowej, grubos¢ warstwy odsaczajacej projektowanej konstrukcji nawierzchni miejsc

postojowych winna wynosi¢:

- dla miejsc postojowych z ptyt typu Meba gr. 10 cm - warstwa odsgczajgca 12¢m,

- dla miejsc postojowych dla osob niepetnosprawnych z kostki betonowej typu T-T gr. 8em -
warstwa odsgczajaca 14cm.

Pytanie nr 15

Prosimy o wyjasnienie pozycji 55 Przedmiar drogowy — ,,W-wa $cieralna — kostka betonowa 10/20cm
gr 8 cm (ze stanu istniejacego 70%), podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr 3cm (ul. Witominiska —
chodnik) — 89 m2 — nalezy rozumie¢ ze 70 % z 89 m2 bedzie stanowi¢ materiat rozbidrkowy ?
Odpowiedz:

W ocenie Zamawiajacego wbudowany w pozycji 55 material, bedzie w catosci pochodzit z rozbiérki
istniejgcej nawierzchni z kostki betonowej 10/20 cm gr. 8cm.

Pytanie nr 16

Czy zamawiajacy dopuszcza catkowite zamknigeie ul. Witominskiej w godzinach wieczornych
i nocnych w celu wykonania robét bitumicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz warunki zajecia pasa drogowego okresli Zarzad Drog i Zielni w Gdyni po
rozpatrzeniu wniosku ztozonego przez Wykonawce robot.



Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyl do SIWZ cala dokumentacje projektowa
i techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek
dokumentéw istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit Wykonawcom cata posiadang dokumentacje dotyczaca wykonania
przedmiotu zamoéwienia oraz informuje, iz opisal przedmiot zamdowienia przy pomocy dokumentacji
projektowej, wykonanej przez biuro projektéw, ktore ztozylo oswiadczenia o jej kompletnosci, oraz
dyspozycji rozdziatu 3 SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, iz Wykonawca jest zobowigzany do uzupelnienia
i uzgodnienia projektu tymczasowej organizacji ruchu oraz wszelkich opracowan wymienionych
w specyfikacjach technicznych i w rozdziale 3 SIWZ, w tym do opracowania i uzgodnienia projektu
zbiornika retencyjno — rozsaczajacego (zgodnie z pkt 3.6. ppkt 53) SIWZ).

Pytanie nr 18

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamdéwienia, ktére zachowuja
wazno$¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obciazaja
wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przypomina, ze cze$¢ A przedmiotu zamoéwienia bedzie realizowana na podstawie
decyzji o pozwoleniu na budowg, a cze$¢ B przedmiotu zamdwienia — na podstawie decyzji o
zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej, ktére Zamawiajacy przekaze wybranemu Wykonawcy
w dniu podpisania umowy.

Odnos$nie innych uzgodnien — jak odpowiedz na pytanie nr 17.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomoscia na
cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja, a ewentualne
braki w tym zakresie nie obciazaja wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada decyzje o pozwoleniu na budowe dla czgsci A przedmiotu zaméwienia oraz
decyzje o zezwoleniu na realizacj¢ inwestycji drogowej dla czgsci B przedmiotu zamowienia, co
oznacza, ze Zamawiajacemu przystuguje prawo do dysponowania nieruchomoscia na cele budowlane
w zakresie catego terenu, na ktorym bedzie realizowana inwestycja.

Pytanie nr 20

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub blednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentacji
projektowej zatgczonej do SIWZ i stanowiacej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci
dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin
wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz:

Naprawa uszkodzefi uzbrojenia podziemnego terenu, znajdujacego si¢ na terenie budowy, zar6wno
uwidocznionego jak i nie uwidocznionego na przekazanych przez Zamawiajacego, nalezy do
przedmiotu zamdéwienia, a zgodnie z art. 29 — 31 ustawy Prawo zamowien publicznych, okreslenie
przedmiotu zamdwienia jest uprawnieniem Zamawiajacego.

Zamawiajgcy oczekuje zatem zlozenia oferty na wykonanie przedmiotu zaméwienia w sposéb nie
powodujacy uszkodzen uzbrojenia podziemnego, uwzgledniajacej ewentualne naprawy uszkodzonego
uzbrojenia podziemnego (zaréwno zinwentaryzowanego jak i niezinwentaryzowanego) w ryzyku
ryczattu.

Odnosnie przebudowy kolidujacego uzbrojenia Zamawiajacy wyjasnia, iz w zwigzku z mozliwoscig
napotkania na niezinwentaryzowane lub blednie zinwentaryzowane uzbrojenie podziemne, wymaga
od Wykonawcy wykonania wykopéw probnych i kontrolnych pod katem nie przewidzianych w
dokumentacji projektowej kolizji istniejacego uzbrojenia z robotami objetymi przedmiotem
zamowienia (pkt 3.6 ppkt 3¢) SIWZ).

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z pkt 3.6. ppkt 58) SIWZ:



,,38) Do usuniecia kolizji stwierdzonych w trybie zapisow podpunktu 3e) stosuje sig zapisy o robotach
dodatkowych, okreslone w podpunkcie 59) i 60)”.

Zamawiajacy bedzie podejmowat decyzje o ewentualnym udzieleniu zaméwien z wolnej reki na
roboty, ktoérych wykonanie okazato si¢ konieczne w celu realizacji przedmiotu zamowienia wskutek
zaistnienia okolicznosci niemozliwych wczesniej do przewidzenia, wykraczajace poza przedmiot
zamowienia okreslony w SIWZ, zgodnie z ustawa Pzp.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z pkt 3.6 ppkt 57) SIWZ:

,37) Jezeli Wykonawca w wyznaczonym terminie nie wykona wykopow probmych i kontrolnych, o
ktorych mowa w podpunkcie 3e), a wystgpiq nie przewidziane w dokumentacji projektowej kolizje
istniejgcego uzbrojenia z robotami objetymi przedmiotem zamoéwienia, Wykonawca zobowigzany jest
do usuniecia tych kolizji we wlasnym zakresie i na wlasny koszt lgcznie z opracowaniem ewentualnej
dokumentacji projektowej dla usuniecia tych kolizji”.

Mozliwo$¢ zmiany terminu realizacji przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy bedzie analizowat
kazdorazowo pod katem zgodnosci z zapisami pkt 20.12. ppkt a) SIWZ..

Ponadto Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z § 8 ust. 12 projektu umowy:

» WYKONAWCA zobowigzany jest do przebudowy kolidujgcego z robotami istniejgcego uzbrojenia
podziemnego terenu, uwidocznionego na przekazanych przez ZAMAWIAJACEGO planach uzbrojenia
podziemnego terenu w ramach ustalonego wynagrodzenia ryczaltowego”.

Pytanie nr 21

Prosimy o potwierdzenie, ze przypadku napotkania na niewybuchy, niewypaly lub obiekty o
znaczeniu historycznym, bedzie to skutkowalo stosownym przedluzeniem terminu wykonania
zamOwienia, co najmniej o czas, w ktérym wykonawca nie mogt realizowaé robdt, a w przypadku
koniecznosci wykonania robo6t nieprzewidzianych w dokumentacji zalaczonej do SIWZ na skutek
zaistnienia ww. okolicznosci, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie podejmowat decyzje o ewentualnym udzieleniu zamoéwien na roboty dodatkowe,
ktérych wykonanie okazalo si¢ konieczne w celu realizacji przedmiotu zamdwienia wskutek
zaistnienia okoliczno$ci niemozliwych wezesniej do przewidzenia, wykraczajace poza przedmiot
zamdwienia okreslony w SIWZ, zgodnie z ustawg Prawo zamowien publicznych. Zamawiajacy
przypomina, ze zapisy odnosnie wykonania rob6t dodatkowych zostaly umieszczone w pkt 3.6 ppkt
59) i 60) SIWZ oraz w § 1 ust. 6 pkt 59) i 60) zatacznika nr 4 do SIWZ - projektu umowy.

Mozliwo$é zmiany terminu realizacji przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy bedzie analizowat
kazdorazowo pod katem zgodnosci z zapisami pkt 20.12. ppkt a) SIWZ.

Pytanie nr 22
Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji
warunkow geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczegdlnosci w przypadku koniecznosci
wykonania robdt odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczajacym zakres przyjety do
wyceny oferty na podstawie zataczonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie
dodatkowe, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy przypomina, iz zgodnie z pkt 3.6 SIWZ, szczegdétowy opis przedmiotu zamdwienia w
zakresie wykonania robot budowlanych stanowi:
1) dlaczesci A:

a) dokumentacja projektowa — projekt budowlany (zalacznik nr 6a) i projekt wykonawczy

(zalacznik nr 6) oraz dyspozycje zawarte w punkcie 3.6,

b) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robdt (zalacznik nr 7)
2) dla czgsci B:

a) dokumentacja projektowa — projekt budowlany (zalacznik nr 6b) i projekt wykonawczy

(zalacznik nr 6) oraz dyspozycje zawarte w punkcie 3.6,

b) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robdt (zalacznik nr 7).
Stosownie do zapisu pkt 18.7. SIWZ, cena oferty stanowi¢ bedzie ryczaltowe i ostateczne
wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zaméwienia, niezalezne od rozmiaru robot
budowlanych, $wiadczen ustugi nadzoru autorskiego i innych $wiadczen oraz ponoszonych przez
Wykonawcg kosztow ich realizacji. Wykonawca nie bedzie mogt zada¢ podwyzszenia wynagrodzenia,
chociazby w czasie zawarcia umowy nie mozna byto przewidzie¢ rozmiaru lub kosztéw tych robot i
innych $wiadczen.



Odnosnie mozliwosci otrzymania dodatkowego wynagrodzenia i wydiuzenia terminu wykonania
zaméwienia - jak odpowiedz na pytanie nr 21.

Pytanie nr 23

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystapienia brakéw lub bledow w zakresie opisu
przedmiotu zamowienia okreslonego w dokumentacji zalgczonej do SIWZ i stanowigcej podstawe
wyceny oferty, w przypadku konieczno$ci wykonania robdt wynikajacych z zaistnienia ww.
okolicznosci wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamdéwienia
ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz:

Jak odpowiedz na pytanie nr 21 i 22.

Pytanie nr 24

W nawigzaniu do postanowienia Rozdziatu 3 pkt. 3.6 SIWZ prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
posiada wiedzg o ewentualnych kolizjach robdt innych podmiotéw z robotami przewidzianymi do
wykonania w ramach niniejszego postepowania, a jesli tak, to prosimy o wskazanie zakresu tych
robdt, planowanych terminéw ich realizacji i okreslenie wpltywu na realizacj¢ niniejszego przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wiadome Zamawiajagcemu kolizje robét innych podmiotéw, tj. Energa
Operator S.A. i Energa O$wietlenie Sp. z 0.0., zostaly opisane w pkt 3.6. ppkt 5) — 9) SIWZ. Ponadto
Zamawiajacy przypomina o obowigzku wykonania przez Wykonawce wykopoéw prébnych i
kontrolnych pod katem nie przewidzianych w dokumentacji projektowej kolizji istniejacego
uzbrojenia z robotami objetymi przedmiotem zamowienia (pkt 3.6. ppkt 3e) SIWZ).

Pytanie nr 25

W nawigzaniu do tresci § 8 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, ze terminem wykonania
przedmiotu umowy jest data zakonczenia robdt i zgloszenia wykonanych robdét do odbioru
koficowego, potwierdzona przez inspektora nadzoru. Zwracamy uwage, iz okoliczno$¢ wykonania
wszystkich rob6t objetych zakresem zamowienia jest okolicznoscia faktyczng, a protokét odbioru
koficowego stanowi jedynie potwierdzenie ww. stanu faktycznego i pokwitowanie wywigzania si¢
przez wykonawce z jego zobowigzania. Co wigcej, umowa nie precyzuje ram czasowych zakonczenia
procedury odbiorowej, tym samym ostateczny termin podpisania protokolu odbioru przez
Zamawiajacego jest calkowicie niezalezny od wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z zapisami rozdziatu 3 i rozdziatu 7 SIWZ oraz projektu umowy
— zatgcznika nr 4 do SIWZ, przedmiot zaméwienia obejmuje nie tylko wykonanie robét budowlanych
i zgloszenie gotowosci do odbioru, ale takze odpowiednio uzyskanie pozwolen na uzytkowanie lub
zlozenie zawiadomiefi we wilasciwym organie nadzoru budowlanego oraz przedlozenie
Zamawiajgcemu uzyskanych pozwolei lub dokumentu potwierdzajacego skutecznos¢ tych
zawiadomien.

Dopiero przekazanie Zamawiajacemu dokumentacji odbiorowej i pozwolenia na uzytkowanie lub
skutecznego zawiadomienia oznacza wykonanie przedmiotu zamowienia, poza czynnosciami
wymaganymi od Wykonawcy w okresie rekojmi i gwarancji.

Termin odbioru kofncowego zostanie wyznaczony przez Nadzor Inwestorski po zweryfikowaniu
dokumentacji odbiorowej i potwierdzeniu gotowosci do odbioru, zatem odbior koncowy potwierdza
nie tylko wykonanie rob6t budowlanych, ale i innych czynnosci objetych przedmiotem zamdwienia.
Ponadto Zamawiajacy zwraca uwagg, iz termin przeprowadzenia odbioru koficowego jest uzalezniony
przede wszystkim od dzialan Wykonawcy, tj. od terminowosci, kompletnosci i poprawnosci
sporzadzenia przez niego dokumentéw odbiorowych.

Pytanie nr 26

W nawigzaniu do postanowienia § 1 ust. 6 projektu umowy prosimy o wyjasnienie i szczegétowe
okreslenie warunkow udostepnienia terenu budowy wiascicielom infrastruktury oraz okreslenie po
czyjej stronie beda koszty przebudowy okreslonej tym postanowieniu umowy oraz na jakich zasadach
ksztattowala sie bedzie odpowiedzialnosé za teren budowy, w tym odpowiedzialnos¢ kierownika
budowy wykonawcy w przypadku udostgpnienia terenu budowy innemu podmiotowi?



Odpowiedz:

Okolicznosci i zasady udostepnienia placu budowy Zamawiajgcy opisat w pkt 3.6 ppkt 5) — 9) SIWZ.
Zamawiajacy potwierdza, iz koszty rob6t wykonywanych przez Energa Operator S.A. i Energa
Oswietlenie Sp. z 0.0. zostang poniesione przez te podmioty.

Zamawiajacy zwraca uwagg, iz obowigzek koordynacji robét realizowanych na terenie budowy lezy
po stronie Wykonawcy, w tym takze szczegdtowe uzgodnienia z wykonawcami dzialajgcymi na
zlecenie Energa Operator S.A. i Energa Oswietlenie Sp. z o.0.

Pytanie nr 27

Prosimy o jednoznaczne stwierdzenie czy przedmiotem zaméwienia jest wycinka drzew i krzewow.
Rozbieznosci wynikaja z przedmiaru zieleni oraz tresci SWIZ. Jezeli tak to czy zamawiajacy posiada
odpowiednie pozwolenia.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 3.6. SIWZ:

- przedmiot zamdwienia dla czgsci A nie obejmuje wycinki drzew i krzewow, ktéra zostanie
wykonana w ramach odrgbnego zaméwienia (pkt 3.6. ppkt 4g) SIWZ);

- przedmiot zamowienia dla czgsci B nie obejmuje wycinki drzew, ktéra zostanie wykonana w ramach
odrebnego zamdéwienia (pkt 3.6. ppkt Se) SIWZ).

Ponadto Zamawiajacy zwraca uwage, iz zgodnie z pkt 18.9. SIWZ, przedmiar robét, dotaczony do
niniejszej SIWZ jako zalgcznik nr 8, jest wylacznie dokumentem informacyjnym, z ktdrego
wykonawca moze skorzystaé, ale nie ma takiego obowigzku.

Pytanie nr 28

Prosimy wskaza¢ lokalizacje nawierzchni z plytek poz. 60, 61, 62, 63 przedmiar drogowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz lokalizacja nawierzchni w/w plytek zostala wskazana w dokumentacji
projektowej (zatacznik nr 6 do SIWZ) - Projekt drogowy- Rys. nr 1 "Plan sytuacyjny".

Pytanie nr 29

Czy zamawiajacy dopuszcza zamiang na inne plytki w pozycjach 60, 61, 62, 63 przedmiaru robdt
drogowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany plytek w pozycjach 60 — 62 przedmiaru robdt drogowych.
Odnosnie ptytek z poz. 63 przedmiaru robdt drogowych — jak odpowiedz na pytanie nr 5.

Pytanie nr 30

Prosimy o weryfikacjg ilosci warstwy $cieralnej z kostki betonowej w pozycji 56 i 65 przedmiaru
robét drogowych.,

Odpowiedz:

Zamawiajacy zwraca uwage, iz zgodnie z pkt 18.9. SIWZ, przedmiar robét, dotgczony do niniejszej
SIWZ jako zatacznik nr 8, jest wylacznie dokumentem informacyjnym, z ktérego wykonawca moze
skorzystaé, ale nie ma takiego obowigzku. W ocenie Zamawiajacego ilosci podane w poz. 56 i 65
przedmiaru robdt drogowych sa poprawne.

Pytanie nr 31

Prosimy o okreslenie rodzaju materiatu w pozycji 58 przedmiaru robét drogowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nawierzchnie wjazdu w ul. Witominskiej (do kaplicy pogrzebowej ZCK)
nalezy wykonaé z rozebranego materiatu, ktory podlega odzyskowi. Pozostalg ilos¢ materiatu nalezy
uzupetni¢ materiatem nowym, takim samym jak materiat istniejacy.

Pytanie nr 32

Dot. Przedmiaru Robdt br. Sanitarna pkt. 11 Prosimy o potwierdzenie, ze studnie rewizyjne opisane w
przywotanym punkcie maja srednice Dn1200 i poprawienie oczywistej omylki pisarskie;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz w przedmiarze robét branzy sanitarnej w poz. 11 winny by¢ opisane
studnie rewizyjne o $rednicy Dn 1200. Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z pkt 18.9.
SIWZ, przedmiar robot, dolaczony do niniejszej SIWZ jako zalacznik nr 8 jest wylacznie



dokumentem informacyjnym, z ktérego wykonawca moze skorzystaé, ale nie ma takiego obowiazku,
zatem Zamawiajacy nie wprowadzi korekt do przedmiaru.

Pytanie nr 33

W nawigzaniu do postanowienia w Rozdziale 10 punkt 10.2. SIWZ prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty wykazu robot sporzadzonego wg zatgcznika numer 3a do
SIWZ, obejmujgcego roboty spetniajace okreSlony przez Zamawiajacego warunek udzialu w
postepowaniu, w ilosci niezbgdnej do wykazania spelniania tego warunku (tj. a) co najmniej trzy
roboty budowlane o wartosci minimum 2 000 000,00 zt brutto kazda w zakresie robét drogowych z
uzbrojeniem * w kazdej robocie; b) co najmniej trzy roboty budowlane zawierajace wykonawstwo
nawierzchni z masy bitumicznej o powierzchni co najmniej 700 m2 w kazdej robocie; spehiajace
wymagania rozdziatu 9 punkt 9.1.1 SIWZ).

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz w wykazie robot o tresci odpowiadajacej zatacznikowi nr 3a do SIWZ
Wykonawca winien podac taka ilo$¢ robdt, ktora bedzie wystarczajagca na potwierdzenie spetnienia
warunku opisanego w punkcie 9.1.1 SIWZ, tj. posiadania wiedzy i doswiadczenia.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien
publicznych zmienia tres¢ specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia w ten sposob, ze pkt 3.6.
ppkt 47) SIWZ otrzymuje brzmienie:

,»47) Materialy przeznaczone do ponownego wbudowania Wykonawca zobowigzany jest demontowac
z nalezytg starannoscia, tak aby mozliwe bylo ich ponowne wykorzystanie.

Materiaty uzyskane z rozbiorki nawierzchni (frez z nawierzchni bitumicznych, kostka kamienna,
kostka betonowa, plyty betonowe, krawezniki, oporniki i obrzeza), a nadajace si¢ ponownego
wbudowania, Wykonawca zobowigzany jest posegregowaé, oczysci¢, utozy¢ na paletach i przekazaé
protokolarnie do Zarzadu Drég i Zieleni w Gdyni (zatadunek, roztadunek oraz wywoéz na odlegtos¢ do
15 km)”.

Ponadto Zamawiajacy modyfikuje tres¢ projektu umowy - zatgcznika nr 4 do SIWZ, wprowadzajac
powyzszy zapis w § 1 ust. 6 pkt 47). Zaktualizowany projekt umowy Zamawiajacy zamieszcza na
stronie internetowej pod niniejszym pismem.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
i modyfikuje jej tresé¢ w sposéb nie prowadzacy do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu.
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